
UCHWAŁA NR L/347/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie wspólnej realizacji z Powiatem Nowomiejskim zadania polegającego na przebudowie drogi 
powiatowej nr 1335N Nowe Miasto Lubawskie - Mroczno – Słup na odcinku o długości 4,05 km od 

skrzyżowania z drogą krajową nr 15 w Nowym Mieście Lubawskim do miejscowości Gwiździny

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn.zm.), Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie przystępuje do wspólnej realizacji z Powiatem 
Nowomiejskim w 2015 roku zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 1335N Nowe Miasto 
Lubawskie - Mroczno – Słup na odcinku o długości 4,05 km od skrzyżowania z drogą krajową nr 15 w Nowym 
Mieście Lubawskim do miejscowości Gwiździny.

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 Gmina Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie deklaruje 
kwotę w wysokości 430 000,00 zł (czterysta trzydzieści tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Szczegółowe warunki wspólnej realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostaną zawarte w odrębnym 
porozumieniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: 22033846-D592-4531-97D0-E823F56FFB97. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mając na celu zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców gminy Nowe Miasto Lubawskie poprzez poprawę stanu
dróg zlokalizowanych na jej terenie, Gmina Nowe Miasto Lubawskie podejmuje szereg działań zmierzających do
rozwoju infrastruktury drogowej. Jednym z nich jest wsparcie finansowe zadania polegającego na przebudowie
drogi powiatowej nr 1335N Nowe Miasto Lubawskie - Mroczno – Słup na odcinku o długości 4,05 km od
skrzyżowania z drogą krajową nr 15 w Nowym Mieście Lubawskim do miejscowości Gwiździny, realizowanego
przez Powiat Nowomiejski.

W związku z tym, że Powiat Nowomiejski zamierza ubiegać się o dofinansowanie ww. przedsięwzięcia
w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój,
w ramach którego jednym z kryteriów przy ocenie wniosków jest udział innego samorządu, zaangażowanie Gminy
Nowe Miasto Lubawskie zwiększy szanse Powiatu Nowomiejskiego na otrzymanie wsparcia. Dlatego też podjęcie
uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 22033846-D592-4531-97D0-E823F56FFB97. Podpisany Strona 1




